

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเหมืองแอมь หมู่ที่ 6 บ้านอินทนิล ตำบลทุ่งมะพร้าว อำเภอยายะเมือง จังหวัดพังงา ผิวจราจรกว้าง 5.00เมตร ระยะทาง 1,500.00เมตร หนา 0.15เมตร และพื้นที่จราจรบริเวณทางแยก 127.50 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,627.50ตารางเมตร ไหล่ทางเฉลี่ยกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว อำเภอยายะเมือง จังหวัดพังงา องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	100.000	5.87	587.00	1.4054	8.24	824.96
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.2.1 งานดินถมจากดินตัด(งานดินถมคันทาง)	ลบ.ม.	200.000	91.33	18,266.00	1.4054	128.35	25,671.03
3	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	9,000.000	11.77	105,930.00	1.4054	16.54	148,874.02
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเหมืองแอม หมู่ที่ 6 บ้านอินทนิล ตำบลทุ่งมะพร้าว อำเภอยะหริ่ง จังหวัดพังงา ผิวจราจรกว้าง 5.00เมตร ระยะทาง 1,500.00เมตร หนา 0.15เมตร และพื้นที่จราจรบริเวณทางแยก 127.50 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,627.50ตารางเมตร ไหล่ทางเฉลี่ยกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว อำเภอยะหริ่ง จังหวัดพังงา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	375.000	557.27	208,976.25	1.4054	783.18	293,695.22
5	1.3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	441.29	132,387.00	1.4054	620.18	186,056.68
6	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตบริเวณทางแ ยกหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	127.500	365.32	46,578.30	1.4054	513.42	65,461.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเหมืองแอมь หมู่ที่ 6 บ้านอินทนิล ตำบลทุ่งมะพร้าว อำเภอย้ายเหมือง จังหวัดพังงา ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และพื้นที่จราจรบริเวณทางแยก 127.50 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,627.50 ตารางเมตร ไหล่ทางเฉลี่ยกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	365.32	2,739,900.00	1.4054	513.42	3,850,655.46
8	2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	226.74	15,871.80	1.4054	318.66	22,306.22
9	2.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	675.000	87.49	59,055.75	1.4054	122.95	82,996.95
10	2.1.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	63.51	95,265.00	1.4054	89.25	133,885.43
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	81.000	3,118.02	252,559.62	1.4054	4,382.06	354,947.28
รวมราคากลาง								5,165,374.39

จตุพงศ์ พันธสวัสดิ์

22 พฤศจิกายน 2567 14:41:26

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเหมืองแอม หมู่ที่ 6 บ้านอินทนิล ตำบลทุ่งมะพร้าว อำเภอยะหริ่ง จังหวัดพังงา ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และพื้นที่จราจรบริเวณทางแยก 127.50 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,627.50 ตารางเมตร ไหล่ทางเฉลี่ยกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว อำเภอยะหริ่ง จังหวัดพังงา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเหมืองแอม หมู่ที่ 6 บ้านอินทนิล ตำบลทุ่งมะพร้าว อำเภอยะหริ่ง จังหวัดพังงา ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และพื้นที่จราจรบริเวณทางแยก 127.50 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,627.50 ตารางเมตร ไหล่ทางเฉลี่ยกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว อำเภอยะหริ่ง จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งมะพร้าว

จตุพงศ์ พันธุ์สวัสดิ์
(จตุพงศ์ พันธุ์สวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชฎารัตน์ แก้วปลั่ง
(ชฎารัตน์ แก้วปลั่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรภิรมย์ หมดทอง
(พรภิรมย์ หมดทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุพงศ์ พันธุ์สวัสดิ์

22 พฤศจิกายน 2567